256. *terras inter caelumque*: cf. 4, 184, and n. (*caeli medio*); *Il.* 5, 769 (= 8, 46): (*περικέσθη*) *μεσσηγυς γαίης τε καὶ οὐρανοῦ ἀστεροπέγρους*; Alc. frag. 58 Hiller: *γαίης καὶ νεφελῶν ὀρέων μεσσοῖ*; Luc. 9, 6: *terras inter lunaeque medius*; also, for the position of the preposition, G. 1, 33: *Erigenon inter chelasque*; Aen. 2, 632: *flammam inter et hostis*; 2, 681: *manus inter maestorumque ora*; 4, 480: *Oceani finem iuxta solemque*; 5, 152: *turbam inter fremitumque*; 5, 663: *transtra per et remos*; 6, 114: *viris ultra sortemque*; 9, 202: *terrorem inter Troiaequae labores*; 10, 778: *latus inter et ilia*; Caes. *B. G.* 6, 36, 2; Tac. *Ann.* 12, 32, 1 (other cases in Schmaus, *Tacitus ein Nachahmer Vergils* (1887), 31); Paul. Nol. *Carm.* 19, 423; 23, 124; von Boltenstern, *Bemerk. u. d. Wortstellung . . . in Vergils Aeneis* (1880), 16; Krafft, *Zur Wortstellung Vergils* (1887), 31. A popular etymology derived *Mercurius* from *medius currens*; cf. Aug. C. D. 7, 14; Mythogr. Vat. III, 9, 1; Isid. *Etym.* 8, 11, 45: *Mercurius quasi medius currens dicitur appellatus, quod sermo currat inter homines medius*.

256. *volabat*: on the rhyme in this line and the next cf. 4, 54, n. (*amore*), above. Note also an internal rhyme between *aliter* and *inter*.

257. litus harenosum ad Libyae ventosque secabat  
materno veniens ab avo Cyllenia proles.  
ut primum alatis tetigit magalia plantis,

257-258 *inverso ordine c, dett.* (*litus . . . lib*)yae F. habenosum M (harenosum M<sup>2</sup>), arenosum (corr. in harenosum) c, arenosum ab. ao P (ad P<sup>2</sup>), ad P<sup>1</sup> dett., at M (ac m. rec.; cf. Fairclough in *Trans. Am. philol. Assoc.* 63 (1932), 220), at abc, ac (corr. ex ad) π, ac. Schol. Veron. uentosque secabat per *parenthesim* disting. Sabbadini. lybyae M, lybiae γ, libie a, libiae π.

258-285: MP. cillenia a, cylenia π.

257. *litus . . . Libyae*: Schol. Dan. G. 2, 105 — om. ad; arenosum libiae V —; Schol. Veron. G. 2, 105 — ac (*fortasse legendum at?*) V —; *Anth. Lat. no. 12, 1* (1, p. 47 Riese) — arenosum A; ad om.; libiae A —. 257. *harenosum*: Gl. Ansil. 274, 86; q.v. 257. *ventosque secabat*: Serv. Aen. 4, 223.

[257\*] 258. *materno ab avo*: Gl. Ansil. 360, 883. 258. *Cyllenia proles*: *Anth. Lat. no. 15, 157* (1, p. 55 Riese).

259. *magalia*: Gl. Ansil. 352, 157; q.v.

257. *harenosum*: Serv.: *bene 'arenosum,' addidit; nam in Libya erat, sed non in arenosa; Mauretania enim aspera et silvestris est*; cf. *Ov. M.* 4, 617: *cumque super Libycas victor penderet harenas*.